

Ramschema för VFU Bas på sjukhus T4, VT 2024 (en period à 2 veckor)

Under placeringen ska studenterna **träna patientsamtal och status** så mycket som möjligt och dessutom **skriva en journal** (separat dokument, se instruktion på [VFU-hemsida](#)). Erbjud gärna **genomgång av allmänt status** i början av VFU-perioden. Studenterna behöver också visa att de behärskar **gällande hygienrutiner**.

Studenterna ska vid **minst två tillfällen få återkoppling** på **anamnes och status enligt EPA-modellen**, och **en gång på journalskrivning**. Dessutom ska alla studenter gå **en dag med sjuksköterska eller undersköterska** (alternativt fysioterapeut, arbetsterapeut eller kurator) **med återkoppling enligt EPA**. På VFU-hemsidan (www.oru.se/lakarprogrammet/vfu) finns instruktioner riktade till student och handledare, samt länkar till dokument/blanketter/VFU intyg.

VFU innebär **25 timmar per 5-dagarsvecka** för studenten. Nedan finns förslag till ramschema som kan användas som bas för schemaläggning men anpassas utifrån aktiviteter/schema på respektive enhet. Studenterna ska regelbundet **beredas möjlighet till reflektion** tillsammans med handledaren.

Terminsvecka 3 (= vecka 5)	Fm	Em
Måndag	Introduktion på klinik/enhet	Statusträning
Tisdag	Följa arbetet på enheten, ex: Följa en läkare, sjuksköterska eller undersköterska, rond, efterarbete, mottagning.	Patientsamtal och statusträning Eventuellt journalskrivning Reflektion med handledare
Onsdag	Något av ovanstående	Som ovan
Torsdag	Något av ovanstående	Ev. självstudier
Fredag	Något av ovanstående	Patientsamtal och statusträning Reflektion med handledare

Terminsvecka 4 (= vecka 6)	Fm	Em
Måndag	Följa en läkare, sjuksköterska, undersköterska på enheten, rond, efterarbete. Ev. patientsamtal	<u>Reflektion med handledare inklusive avstämning och planering för resterande obligatoriska moment</u> (med EPA-återkopplingar).
Tisdag	Följa arbete på enheten enligt ovan! Ev. patientsamtal - medsittning	Patientsamtal och statusträning Ev. självstudier
Onsdag	Följa arbete på enheten enligt ovan! Ev. patientsamtal - medsittning	Patientsamtal och statusträning Eventuellt journalskrivning Reflektion med handledare
Torsdag	Följa arbete på enheten. Ev. patientsamtal - medsittning	Något av ovanstående
Fredag	Följa arbete på enheten. Ev. patientsamtal-medsittning	Avslutande reflektion över VFU-perioden. Fylla i VFU utvärderingar Intyg angående genomförd VFU.